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Informacja z realizacji interpelacji i wniosków  radnych, zgłoszonych na Sesji Rady Gminy
Damnica w dniu 27 lutego 2014r.

I. Wnioski przekazane do Wójta Gminy Damnica:

1. Zgłosić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku:
 naprawę  nawierzchni  na  drodze  powiatowej  w  Damnie  na  odcinku  od skrzyżowania

wzdłuż bloków w kierunku Wiatrowa,
 naprawę pobocza drogi powiatowej Bobrowniki – Grapice,
 naprawę pobocza drogi powiatowej Damnica – Świecichowo.

W dniu 11 marca 2014r. pismem Nr GNiR.7234.2.2014 wnioski przekazane zostały do Zarządu
Dróg Powiatowych w Słupsku.

2. Poprawić  stan  nawierzchni  na  drodze  gminnej  w  Damnie  na  odcinku  od  skrzyżowania
wzdłuż kompleksu sportowego Orlik w kierunku Głodowa.

W  dniu  21  marca  2014r.  pismem  Nr  7234.3.2014  wniosek  przekazany  został  do  Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Damnicy w celu realizacji.

3. Przygotować zmianę stanowiska Rady Gminy w sprawie obiektu pałacowego w Karzniczce
dot. wpisu do rejestru zabytków.

Odpowiedź Wójta Gminy Damnica z dnia 24 marca 2014r.

Zgodnie z art. 13 ust. 6 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U.z 2003r. Nr 162, poz. 1568 z późn.zm.), postępowanie w sprawie skreślenia
zabytku z rejestru wszczyna się z urzędu (konserwator zabytków) bądź na wniosek właściciela
zabytku lub użytkownika wieczystego gruntu, na którym znajduje się zabytek nieruchomy.

W dniu 18 marca 2014r.  wydana została  decyzja przez Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora  Zabytków  nakazująca  właścicielowi  pałacu  wykonanie  niezbędnych  prac
polegających  na  zabezpieczeniu  ruin  pałacu  w  celu  zahamowania  procesu  destrukcji
zachowawczych elementów zabytku.



4. Nieczynne oświetlenie drogowe solarowe na odcinku drogi od mostu w Damnie w kierunku
skrzyżowania do Bobrownik.

Odpowiedź Wójta Gminy Damnica z dnia 24 marca 2014r.

Według  opinii  firmy  wykonującej  montaż  i  budowę  oświetleń  solarowych  brak  jest
możliwości naprawy jednej z zamontowanych lamp ze względu na fakt, iż były to lampy serii
testowej i brak jest części do wymiany uszkodzonych.

Jednakże z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników drogi dokonana zostanie zamiana
oświetlenia  na  elektryczne.  Natomiast  lampa  solarowa,  która  nie  uległa  uszkodzeniu
zamontowana zostanie na innej nieruchomości komunalnej, na której nie występuje zadrzewienie
ograniczające emisję oświetlenia.

5. Zamontować lampy oświetlenia ulicznego na kolonii Stara Dąbrowa od nr 37 (zjazd z drogi
krajowej nr 6) do nr 41.

Odpowiedź Wójta Gminy Damnica z dnia 24 marca 2014r.

Wymieniony  odcinek  drogi,  na  którym  należy  wykonać  oświetlenie  uliczne  wynosi
820mb. Koszt budowy oświetlenia na tym odcinku szacuje się na kwotę ok. 145 tys.zł.
W ramach zadań inwestycyjnych w roku bieżącym zlecone zostanie wykonanie dokumentacji
technicznej.  Budowa  oświetlenia  uzależniona  będzie  od  zabezpieczenia  środków  w  planach
inwestycyjnych, jednak nie prędzej niż w 2015r.


